Pbium sine villo lacrimarum flore rē. **T**au. est inquit puritus palpebre scabies et sallis humo-ribus sacra et cetera.

Tsori grece apud **B**ya. est quedaz species vitre-oli q̄. **A**uic. lute vocat **B**emo. ploricum quod nos scabrum dicimus. **C**ornel. celsus nulla per-se medicina est que psori cum nominetur sed cal- citidis aliquid et cadimie vimidio plus ex aceto si mulconteritur idq; in vas fistic abditum et con-tentum ficolneis solijs sub terra reponitur subla-tum post dies .xx. rufus teritur et sic appellatur et ceta **B**ys. psori q̄ multi putauerunt melan-tiam esse sed fallum est quia sui generis est hec et illa suum bromū habet psori plenum. suū ḡns habet hoc et illa suū bromum psori plenum est et nauisiam prouocat inuenitur in egypto et multis alijs locis sicut in libia et hispania et cipro. melior est egipcius q̄ si fregeris niger est deintus et mul-tashis pertusuras et pinguis est.

Tarmikos grece ptarmicus sternutatorium li-de poc. greca et **O**rba. ca. de capitis purgatione **B**emo. vero ptarmicō sternutatorij dicit.

Tarmos. ḡ. sternutamētū sternutatio rē. **T**tella grece vīmus **H**te. ptella derdarum arbo-cimicū. dirdar apud **A**ui.

Ttereos grece silīr ut **A**lex. de epica dissinteria. sed apud **B**yasco, dipteris vocatur. **J**te. **O**ri-basius capi. de lumbricis ptereos q̄ silicem dici-mus **S**tep. pteris est sercasum prolarach. pte-ris est proprium forte a pteron q̄ est ala. nam vt in **S**era. folia eius velut ale expanduntur.

Tterigia grece vngula oculi. vnde **P**aulus pro-prio ca. quida sīne. p. terigiaz scribit ut **A**lexā. et **B**ya. sed **H**emostenes mēbranulla carnosa atq; neruosa albula v̄l rubra altero ex angulo or-ta superioribus partibus initium sumens sensim progrediens et nunc adherens prime tunice quā greci profici appellant nunc supernatans q̄ pro-sarcō vocant v̄lq; ad circulum pupille. aut ad ipsam pupillam donec impedit vīsum sepe ex v̄l ce antecedenti sumit ero. diū. vocatur aut pterigi-on a similitudine pēnarum. et est aliquando mal-i-gnum q̄ greci chachooetes sepius vocant. cū tur-bato oculo pungentes dolores ingesserit rē.

Tterigio **P**aulus est superfluitas carnis coopi-ens pertem vngule digiti ex panariton aut ex al-teris huiusmodi causa.

Tyleō sputum grece inde emoptreica passio. ab-ema q̄ est sanguis et ptelon.

Tylolis **P**aulus est crassitudo palpebrū pu-trida rubea quibus accit plerumq; et pilorum di-flutio.

Tyriacum rasie in antidota. vīm in confectione mitridati minoris exponitur q̄ est sīlix sed si sic ē ptereos debet scribi ut supra.

Tyriasis grece surfurisca capis vel cantabrisq; surfures capitis **A**ler. et **T**au. proprio capitū.

Tyropolen grēci abientem. i. piaceam vocant **P**linius.

Tisane grece dicuntur que proprie fieri solent i pila nos aut cōmuniter ptisanam vocamus cibū ex ptisanis ordeceis factum q̄. y. pre alijs laudat in acutis morbis. ab hac ptisana vocat mas-sa ptisanaria chilus. s. cibus i stomacho iam dige-stus eo q̄ ptisane similis sit.

Tisae grece spuens.

Tysis sputa ipsa sputamina.

Tysis grece sputum et saliuia.

Tysis aut secundum q̄ accipitur pro mocho illo cōsumptivo non scribitur apud grecos cuj; pt. s̄ cum stb. vt stbis et exponitur in libro de doctri-na greca tabes diptoton mācē tabo. vñ nec apud **H**emostenē recte puto scriptum esse pri-fo inquit oculi est angusta pupille latitudo nutri-mento. cessante atq; motu impédiente attestā te partium rugatione et ceta. translatoris virtus vel scriptoris fuit.

Toma grece corpus et pro cadavere sumitur so-ma proprie corpus.

Tosis grece species trichiasis. i. ineqūalitas pi-lozum palpebrarū. vt insira in trichiasi.

Tuleum dicebant antiqui. puleiū moderni li. de doc. greca. vīlcon vel bīlcon. i. puleium **B**ys-eius genera sunt duo. alia masculus dicitur pul-bum generans florem. alia feminina florez purpu-reum serens. verum cōmuni nomine pantaga-then nominatur. et ab aliquibus bledo q̄ sunt vo-latium aliūz flores sui temporis pascua et ceta.

Tlini. ex pulegio femina efficiatur. et autē flo-re purpurco. mas candidum habet et cetera. si-uestri ad ea que de domēstico dicta ē efficiator-vis est q̄ simile est origano minoribus folijs q̄ satinum et a quibdā ditamos vocatur. gustatū a pecore caprisq; balatum concitat vnde quidā greci litteras mutantes lbeconō vel bīlconon vo-caverunt. nam tam seruens est ut illitas partes vīceret et cetera. **B**yasco. capitulo. de dipta-mo dicit quodaz. diptatum vocare pulegium agreste.

Tulicaris in pluribus antiquis libris pro pīlio re-peri. policaria est alia ut supra.

Tulmonaria planta folijs mollibus maculatis al-bo q̄ quidam pepenum vocant.

Tupilla oculi apud **A**uicē. est senation sed apud arabes vocatur planta fontis. i. corath albam q̄ est equiūcum ad pupillam oculi et plantam fon-tis et in hoc errauit translator. **A**uicēna ut supra in corath. aliud quoq; capi. facit **A**uicen. de ea-dem planta sub hoc nomine fūnium et forte vo-luit dicere ut **B**yasco. senection et dicit ibi q̄ est eruca aque.

Tusta sepe repit in antiquis libris et vocatur pu-sa ab aliquibus id q̄ sit per appositionem aque i vinatia extracto musco q̄ quo supra i deuterū.